
                                                                                                     

SVOZ   ODPADŮ:                                                                              
POPELNICE: pondělí                     12.12.                    27.12. 

PLASTY:  úterý (žluté)                                   pozor až 3.1.2012         

PAPÍR:   středa (modré)                     21.12.                   

SKLO:     průběžně do tří kontejnerů v obci (zelené kontejnery)  

BATERIE:  průběžně (malá  modrá popelnice u  obchodu Emka). 

 

Součástí dnešního zpravodaje je tabulka  

termín ů svozů  odpad ů na rok 2012. 

 
           

PROSINCOVÍ   JUBILANTI:  
 

4.12.    oslaví paní Božena Štefková, Lípa 195                        85 let 
7.12.    oslaví pan Jiří Janíček, Lípa 9                                      50 let 
15.12.  oslaví paní Jarmila Příhodová, Lípa 287      životní jubileum             
19.12.  oslaví paní Karla Varnavčinová, Lípa 4        životní jubileum  
     

Všem jubilant ům přejeme hodn ě zdraví, hodn ě štěstí , životní 
   optimismus a rodinnou pohodu! 

 
           

 

POZVÁNKA  NA  VE ŘEJNÉ  ZASEDÁNÍ  ZO:  
 

Starosta obce Lípa zve srdečně všechny občany na  poslední  

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Lípa  v tomto roce 

ve čtvrtek 15. prosince 2011 od 18.00 hodin v sále Sokolovny. 

 

     Program: 1) OZV č.1– o místním poplatku za svoz odpadů 

                      2) inventury (plán inventur, jmenování komisí) 

                      3) návrh rozpočtu na rok 2012  

                      4) smlouva o bezúplatném převodu pozemků  

                      5) směna pozemků  

                      6) různé 

 

   
  L

ip
sk

ý 
zp

ra
vo

da
j 

 

             Ročník  21   č. 12  

         prosinec 2011 

  

 Ruky, nohy, záda, plíca , léčí dobrá slivovica.  



                                            
                                                               
 
                              Římskokatolická církev  Želechovice Vás  srdečně  zve na 
 

                                ADVENTNÍ  KONCERT  
                  
                                    zpívá dětský pěvecký sbor   MOTÝLI  ŠUMPERK 
 
                                           středa 14. prosince 2011 v 18.00 hodin  
                                                    kostel sv. Petra a Pavla   
 
 
 

  BETLÉMSKÉ  SVĚTLO 
 

          Přinese nám jej mládež z farnosti v Želechovicích  pravděpodobně  23.12.2011  

          do átria obecního úřadu v Lípě. Přesný termín včas upřesníme. 

 

 

NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ 

 

 V neděli 1. ledna 2012 v 17.00 hodin s novoročním přípitkem. 

     Sraz jako vždy před Obecním úřadem v Lípě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÁNOČNÍ  SBÍRKA 2011:    
  

        Vyhlašujeme jako každoročně  Vánoční sbírku, jejíž  výtěžek  je  věnován 

 Nemocnici  Milosrdných  bratří ve Vizovicích.  

      Příspěvky můžete předávat  na Obecním úřadě v Lípě v prosinci a v lednu. 

      Všem dárcům moc děkujeme. 

 

       



PODĚKOVÁNÍ  
 
       První listopadový týden proběhlo v naší obci uzamčení studánky a následně  

                                                             Pochod „Brou čků“. 
Akce se zúčastnilo překvapivě velké množství rodičů s dětmi. Velmi děkujeme všem, kteří  
vyzdobili své domečky, zahrady, chodníky a pro malé „Broučky“ připravili nějakou tu sladkou  
odměnu ( Lungovi, Slovákovi, Forgáčovi, Utěkalovi, pan Borák a mnoho dalších ). 
Také strašidla byla letos na děti hodná a rozdala jim spoustu dobrot. I na rodiče se pamatovalo  
a na kopci bylo připraveno něco na zahřátí, ať už čajem či dobrou slivovicí. 
     Ještě jednou děkujeme a těšíme se nashledanou za rok při dalším pochodu „Broučků“.   
                                                                                                                                   rodiče dětí                                                                                                    

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                    

 
•                
 

    MASÁŽE  V  ŽELECHOVICÍCH  
• Klasické rekondiční 

• Reflexní terapie plosky nohy 

• Proti migrénová masáž 

• Energetické masáže u dlouhodobě ležících doma 

 

        Na Vaši návštěvu se těší Mgr. H. Hurtová, Příční 334, Želechovice nad Dřevnicí, 

        zastávka MHD č.12-Želechovice Příční, kontakt: 737 671 795 

 



                                                                                                                                                  

 

INFORMAČNÍ ZPRÁVIČKY Z MATEŘSKÉ ŠKOLKY    
         V mateřské škole jsme všichni společně zahájili čas vánočního očekávání, příprav a těšení 
se na štědrý den společným zpíváním koled u adventního stromu. Dětem se při rozsvícení  
světýlek rozzářily hvězdičky v očích a ty nám všem přinášejí velikou radost. 
         Než nastane ona sváteční chvíle, čeká děti ještě spousta zajímavostí a zážitků z těchto 
 připravovaných akcí: 

• 2.12.      Beseda a pásmo k Mikuláši 
• 5.12.      Mikulášská nadílka v MŠ 
• 6.12.      Solná jeskyn ě 
• 13.12.    Vánoční besídka 
 

• zveme všechny maminky z Lípy, které jsou doma s menšími dětmi, na naši 

         Mikulášskou besídku (balíček si mohou přinést do MŠ) 

• rádi přivítáme rodiče i prarodiče dětí z MŠ na Vánoční besídce. Přijďte si společně   

        zazpívat koledy a na chvíli se zastavit v předvánočním shonu. 

 

        Prosíme Vás touto cestou o darování menšího živého váno čního stromku ,  

        který nám přinese vůni vánoc do mateřské školky. 

        Děti zdobí stromek kolem 8.12.                                             Děkujeme! 

        Informace na tel. 577 901 882                                          

                                                                                       

                                                                                                 Drahomíra Ryšavá, ředitelka MŠ 

 

                                                                                                                                    
 

UPOZORNĚNÍ  OBČANŮM: 
                                 Obecní úřad i mateřská školka v Lípě budou uzavřeny   

od  23.12.  do  30.12. 2011. 

 

 

 

             Vážení občané, krásné a radostné prožití 

       vánočních svátk ů  a do nového roku hodn ě zdraví a št ěstí 

              Vám přejí všichni z Obecního ú řadu v Líp ě.                              


